Estado de Sergipe
MUNICÍPIO DE LAGARTO

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
EDITAL N.º 016/2009 – CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 1

Praça Nossa Senhora da Piedade, 97 - Centro - Lagarto/SE - CEP: 49400-000

Tel: (79) 3631-5252 / (79) 3631-1635 – CNPJ: 16.212.094/0001-00

cmlagarto@amigapublica.com.br

A Comissão Organizadora do Concurso Público n.º 001/2007 da Câmara Municipal de
Lagarto, devidamente constituída pela Portaria n.º 23/2009 de 30 de janeiro de 2009, no uso de suas
atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, torna público, por meio deste Edital, a retificação do Edital
015/2009 - CONVOCADOS para PROVA DE TÍTULOS, nos termos que se seguem:

1 – No item 1 do referido edital, onde se lê “Anexos I e II”, leia-se “Anexos I, II e III” passando o  item a

ter a seguinte redação:

1 - A Prova de Títulos terá caráter unicamente classificatório, sendo atribuídos aos
candidatos os pontos apurados conforme as regras expressas nos Anexos I, II e III
partes integrantes do Edital 009/2009;

2 - Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora de Concurso, cuja

decisão será sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação do Presidente da Câmara Municipal de

Lagarto/SE.
Lagarto 09 de outubro de 2009.

WILSON FRAGA DE ALMEIDA

Presidente

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 23, de 30 de janeiro de 2009)

LUCIANO SANTOS DE MELO
Presidente

MARIA DO CARMO NASCIMENTO
Secretário

MARLON JOSÉ DO NASCIMENTO FERREIRA
Membro